
 
 

 

 

Почитувани,  

Министерството за локална самоуправа, заедно со Министерството за Европски 

Интеграции на Р.Србија како партнери во управувањето со ИПА 3 Програмата за 

прекугранична соработка Србија-Северна Македонија 2021-2027 и со Министерството 

за финансии на Р.Србија како договорен орган, Ве покануваат да учествувате на инфо-

сесија и форум за пребарување проектни партнерства, по повод објавувањето на 

првиот повик за предлози на проекти во рамки на ИПА 3. 

На оваа инфо-сесија ќе може да се запознаете со правилата на повикот и 

апликациониот формулар, а воедно ќе можете и дирекно да поставувате прашања до 

договорниот орган (CFCU) во врска со Вашите потенцијални апликации.  

За регистрација Ве молиме пополнете го формуларот од следниот линк: 

https://docs.google.com/forms/d/1XvsVx1lbNpKbDPy9pRj63Ie_j5TjZlNcKabEMA8rMAg/ 

Контакт лице: 

Емрах Чоти 

Emrah.coti@rs-mk.org 

office@rs-mk.org 

Во прилог: 

-Агенда 

         Со почит, 

Структура за прекугранична соработка на  

   Министерство за локална самоуправа 
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